
                      Ve zdraví je budoucnost 
  

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
za rok 2021 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Společnosti:  C2P s.r.o. (NEXARS)    

Jungmannova 101, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

  IČO: 26003279, DIČ: CZ26003279 

    

Společnost C2P s.r.o. vystupuje na veřejnosti pod značkou NEXARS, kterou využívá pro 

propagaci svých výzkumných výsledků.    

 

Počet stran zprávy: 25 

Počet stran příloh: 20  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  
 

 

Prohlášení 

 

Výroční zpráva obsahuje data za R&D centrum společnosti i společnosti jako celku. Nedílnou 

součástí jsou i přílohy. 

 

V Hradci Králové dne 28.09.2022 

 

 

 

 

Prof. RNDr. Jaroslav Turánek, CSc., DSc.    MUDr. Róbert Hromádka 

          předseda vědecké rady        zakladatel společnosti  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   1 
 

 

OBSAH  

                     Str. 

 

1. Úvodní slovo zakladatele Róberta Hromádku     1 

2. Poslání           2 

3. Organizační schéma        3 

4. Realizace samostatného výzkumu      4 

5. Šíření výsledků prostřednictvím výuky      11 

6.        Účetnictví          17 

7. Výrok Dozorčí rady         21 

8.  Resumé Vědecké rady        22 

9.  Poděkování         23 

10.  Přílohy          24 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Zakladatelské dokumenty výzkumné organizace zveřejněné ve Sbírce listin 

 Rozvaha sestavená k 31.12.2021 

 Výkaz zisků a ztrát za období do 31.12.2021 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   2 
 

 
1. Úvodní slovo zakladatele Róberta Hromádku 

  

NEXARS v současné době existuje víc jak 17 let a již od roku 2008, kdy bylo založeno 
Výzkumného a vývojové centrum společnosti se kontinuálně zaobírá výzkumnou činností, 
která je v současnosti i její hlavní činností, co bylo v roce 2020 i de iure potvrzeno notářským 
zápisem zveřejněným ve sbírce listin. 

Rok 2020 a SARS CoV-2 ukázal na zranitelnost a propojenost moderní doby a změnil i naši 
společnost. Naplno se osvědčila naše strategie vlastních výzkumných a inovačních kapacit 
založena na lidských zdrojích kvalifikovaných odborníků i schopnosti provádět samostatný 
výzkum. To umožnilo i v roce 2021 ovlivněném stále pandemií, aby naše výzkumná 
organizace naplnila hlavní cíl i účel společnosti dle samostatně stanovených cílů, kde jsme 
dali k dispozici naše výsledy pro minimalizaci dopadů na zdraví jednotlivců i společnost v ČR. 

Námi budovávaná unikátní infrastruktura a stávající výstupy samostatného výzkumu 
výzkumné organizace NEXARS mají význam v rámci strategické bezpečnostní výzkumně-
výrobní infrastruktury, co bylo posouzeno odpovídajícími státními autoritami.   

V souladu s našimi zvyklostmi i interním předpisem provádíme nehospodářský výzkum. 

Při realizaci vlastního nezávislého výzkumu a experimentálního vývoje se současně rozvíjíme 
spolupráci s veřejnými výzkumnými institucemi. 

Velký důraz klademe na edukaci a popularizaci nejnovějších poznatků. 

Podílíme se na školení studentu pregraduálního studia v rámci diplomových prací a 
postgraduální studenti v rámci doktorského studia. 

Naše společnost již od roku 2008 pravidelně podává zprávy o řešení, dokládá oddělené 
účetnictví ověřené auditem a hlásí vlastní výsledky výzkumu a vývoje. Nediskriminační 
princip v rámci naší společnosti je závazný, na co dohlíží i Dozorčí rada. 

NEXARS se může pochlubit vysokou aktivitou výzkumných aktivit s mezinárodním přesahem. 
Táto práce, je v roce 2021 objektivně doložena ohodnocením výsledků ukončeného projektu 
MPO i schopnosti zorganizovat velký multioborový mezinárodní projekt.  

 

            Dr. Hromádka 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   3 
 

 

2. Poslání 
 

Poslání NEXARS je co nejvíce sloužit záměru provádět samostatný výzkum a experimentální 
vývoj, tak i v šíření odborných informací a řešení jak u profesních skupin, tak u jednotlivců a 
tím přispívat k zvýšení jejich odborné i etické úrovně. 

 

Systematicky se zaobíráme imunomodulátory, mikrobiotou, rekombinantními proteiny i 
cíleným a řízeným uvolňováním. 

 

Našim posláním je dát každému možnost odpovědět na požadavky moderní doby a rychle se 
měnící společnosti. Při vědomí, že naše genetická výbava je prakticky nezměněná od doby 
kamenné, ale způsob a délka života se zásadně změnil. 

 

Zaměřujeme se na rozdíl mezi tím, na jaké podmínky je naše tělo stavěné a 
tím, v jakých denně žijeme. 

Logo NEXARS v sobě nese symboliku času, přesýpací hodiny vyjadřují naše 
krédo „Ve zdraví je budoucnost“.  

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   4 
 

 
3. Organizační schéma 

 

Valná hromada – jediný společník je MUDr. Róbert Hromádka, který současně vykonává i funkci 
jednatele. 

Vědecká rada  - naše vědecká rada slouží jako poradní orgán pro strategické rozhodování a tvorbu 
koncepce a dodržování nediskriminačního principu závazného pro všechno a všechny v rámci naší 
společnosti. Je složená z odborníků pro oblast imunologie a imunoterapie, bio- a nanotechnologie, 
designu a vývoje rekombinantních proteinů, preklinického testování a GMP. 

 

Předseda: Prof. RNDr. Jaroslav Turánek, CSc., DSc. 

člen: Prof. RNDr. Jiří Damborský, Dr. 

člen: Doc. Ing. Irena Kratochvilová, Ph.D. 

člen: Prof. RNDr. Jan Krejsek, Ph.D. 

člen: Prof. MUDr. Pavel Martásek, DrSc., FCMA  

člen: Prof. MUDr. et Mgr. Milan Raška, Ph.D. 

člen: Prof. MUDr. Vojtěch Thon, Ph.D. 

  

Dozorčí rada  

 

Předseda: Lubomír Sura  

člen: Prof. MUDr. Zdeněk Zadák, CSc. 

člen: Doc. Ing. Milan Podsedníček, CSc. 

 

 

Účetní jednotka společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) nemá organizační složku v zahraničí a je v rámci 
projektů auditována. 

  

http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_turanek.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_damborsky.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_kratochvilova.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_krejsek.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_martasek.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_raska.pdf
http://www.nexars.com/soubory/obrazky/VR_thon.pdf


                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   5 
 

 

ORGANOGRAM s výkazem %  nehospodářských a hospodářských činností ve výzkumu a vývoji dle 
časové metody blíže viz kapitola 6. Účetnictví. 

 

 

 

 

4. Realizace samostatného výzkumu 
 

a. Aktuálně realizované projekty 

V souladu z našimi zvyklosti i interním předpisem provádíme nehospodářský výzkum.  

 

A. Vakcína COVID – 19  

S ohledem na riziko vzniku pandemie COVID-19 jsme využili připravovaný projekt slizniční chřipkové 
vakcíny a soustředili jsme se na rekombinantní vakcínu proti COVID-19 co ovlivnilo další směrování a 
rozvoj naší společnosti. 

Z důvodu strategického významu pro stát jsme již 3/2020 informovali MPO o spolupráci soukromé a 
akademické sféry na vývoji neinvazivní slizniční vakcíny a 4/2020 jsme obdrželi vyjádření podpory a 
potvrzení smysluplnosti naší práce od náměstkyně MPO Silvany Jirotkové Č. j.: MPO 29027/2020.  Již 
7/2020 jsme provedli 1. podání vakcíny SARS CoV-2 na animálním modelu prasete (injekční i slizniční) 
a v těchto preklinických testech pokračujeme i v roce 2021. Imunizační pokusy jsou zajištěny v 
animálních centrech. Projekty pokusů jsou schválené etickou komisí MZe. Pro výrobu tohoto typu 
vakcín v režimu GMP otevřela spol. C2P NEXRS novou pobočku v čistých prostorách, kde buduje 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   6 
 

unikátní infrastruktůru i v rámci projektu REBIONVAC  CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0024139  a v rámci 
interních projektů. 

Pro srovnání v USA 4/2020 vyhlásili projekt „Operace rychlost světla“ a obdobně podpořili západní 
vlády a EU výrobce vakcín a terapeutických protilátek a dokázali cca za rok vyvinout, vyrobit, 
odzkoušet a uvést na trh vakcíny a terapeutické protilátky. 

Naše výzkumná organizace dokázala na základě výzvy Ministerstva průmyslu a obchodu a 
CzechInvestu zorganizovat v poskytnutém krátkém čase konsorcium 14 prestižních vědeckých 
partnerů z 5 krajin velkého multioborového mezinárodního projektu a včas podat 10/2021 přihlášku 
do připravovaného projektu IPCEI v oblasti zdravotnictví - Recombinant vaccines, adjuvant and 
delivery systems (REVADES) for non-invasive and low-invasive applications. Jedná se o unikátní 
projekt evropského významu (rozsahem i podmínkami uznatelnosti nákladů na klinické zkoušky), 
který má vysoký potenciál přínosu nejenom pro členy konsorcia, ale i pro inovace celého 
biotechnologického sektoru v ČR. Proto očekáváme maximální podporu ze strany CzechInvestu.  

Samostatné projekty: 

Projekty s veřejnou podporou: 

Rebionvac 

Samostatný projekt CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_338/0024139 projekt „REBIONVAC“ s cílem vybudování 
nové výzkumně inovační kapacity (VIK) zaměřené na přípravu rekombinantních proteinů pro 
terapeutické a diagnostické účely v čistých prostorách. 

Naše výzkumná organizace se zavázala výzkumnou infrastrukturu (budovanou s podporou projektu 
REBIONVAC) zpřístupňovat za nediskriminačních podmínek třetím stranám. Kompletní seznam 
pořízeného majetku vč. podmínek jejího využití dalšími stranami bude po realizaci projektu zveřejněn 
na našich webových stránkách. 

Theramab 

řešení projektu v rámci třetí veřejné soutěže (3VS) v podprogramu 3 „Inovace do praxe“ programu 
The Country for the Future (CFF) FX03030181 Terapeutické rekombinantní antigeny a monoklonální 
protilátky Theramab 

Projekt THERAMAB úzce navazuje na investiční projekt REBIONVAC, který umožnil vybudování 
pokročilé infrastruktury a přístrojového vybavení pro produkci rekombinantních protilátek a jejich 
purifikaci a charakterizaci. Tato unikátní a v ČR ojedinělá výzkumná a vývojová infrastruktura NEXARS 
je budována v nových prostorách The Campus Science Park v Brně. 

SARS-SubVac 

Projektu SARS-SubVac ev.č. IDENT028 v rámci programu Czech Rise Up 2.0 –  výzva Výzkum proti 
COVID-19.  

Projekt SARS-SubVac zaměřený na slizniční podání úzce navazuje na investiční projekt REBIONVAC, 
který umožnil vybudování pokročilé infrastruktury a přístrojového vybavení pro produkci 
rekombinantních protilátek a jejich purifikaci a charakterizaci. 

 

Interní projekty (publikované): 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   7 
 

IP 073-20-18   Vývoj rekombinantní vakcíny proti Covid-19 a její preklinické ověření  

IP 073-20-21  Vývoj pseudovirů - Vývoj pseudovirů (aktuálně včetně nových mutací) pro zlepšení 
testování neutralizačních protilátek v séru. 

IP 073-21-07  Vývoj terapeutických monoklonálních protilátek  

 

B. Nefarmakologický výzkum  

V roce 2021 byl úspěšné ukončen projekt s podporou MPO FV20572 „Adjuvantní terapie“ nejvyšším 
hodnocením dosažených výsledků: V – vynikající výsledky mezinárodního významu. 

U projektů s tématikami FV40032 kognitivních funkcí, FV40120 funkčních potravin, FV40233 imuno-
nutrice, FV40231 neinvazivní diagnostiky probíhalo třetím rokem řešení ve spolupráci s 1. LF UK, 
NÚDZ, VÚPP, BIOCEV, UHK, UTB Zlín.  

Příklad samostatných výstupů aktuálně realizovaných projektů je celogenomová sekvenovenace 
originálního probiotika humánního původu (obvykle jsou používána probiotika animálního původu) 
publikována v databázi GenBank např.  https://www.ncbi.nlm.nih.gov/nuccore/JADDRI010000001.1. 

GenBank je součástí mezinárodní spolupráce (the International Nucleotide Sequence Database 
Collaboration), která zahrnuje DNA DataBank of Japan (DDBJ), the European Nucleotide Archive 
(ENA), and GenBank při NCBI. Proces přijetí je recenzovaný. Nahraný genom získává unikátní 
mezinárodní identifikaci. 

  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/nuccore/JADDRI010000001.1


                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   8 
 

Ukázka výsledků: 

Nový kmen Strept. Salivarius - v rámci ověření unikátnosti byl provedena i fylogenetická analýza 
podobných kmenů 

 

Vizualizace nového kmene Strept. Salivarius s prebiotiky  

 

 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   9 
 

b. Zahraniční spolupráce v oblasti vědy, vzdělávání a transferu technologií 

Naše výzkumná organizace dlouhodobě spolupracuje s předními mezinárodními výzkumnými 
kapacitami, viz ukázka doložení zájmu:  

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   10 
 

 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   11 
 

 

5. Šíření výsledků prostřednictvím výuky 
 

Naše výzkumná organizace vlastní unikátní infrastrukturu a přístrojové vybavení, které je také 
využíváno k praktickému vzdělávání studentů v rámci laboratorních cvičení. Podílíme se na školení 
studentu pregraduálního studia v rámci diplomových prací a postgraduální studenti v rámci 
doktorského studia viz potvrzení níže: 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   12 
 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   13 
 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   14 
 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   15 
 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   16 
 

 

Klademe i důraz na edukaci a popularizaci nejnovějších poznatků. Zpřístupnili jsme proto na našich 
webových stránkách zdarma pro všechny druhou část naší originální „Školy Imunity“ určenou pro 
odborníky v dostupné audiovizuální podobě. E- learningová forma je nejenom přístupná online 24/7, 
ale i šetří čas účastníků, proto ji plánujeme ještě víc rozvíjet. Tím jsme navázali na minulý rok 
zveřejněnou první část „Školy Imunity“ určenou pro laiky a doplnili online databázi vitaminů a 
minerálů včetně stopových prvků. 

Ukázka Školy imunity na stránce nexars, nebo i www.skolaimunity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   17 
 

6. Účetnictví 

V roce 2021 společnost C2P s.r.o. (NEXARS) vykonávala samostatné aktivity v oblasti výzkumu a 
vývoje jako svou hlavní činnost. 

Činnost společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) nijak nadměrně nezatěžovala životní prostředí a bylo 
přihlédnuto k environmentální problematice. 

Účetní jednotka společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) nemá organizační složku v zahraničí. 

Výkaz za rok 2021 je zpracovaný podle vnitřního předpisu výzkumné organizace C2P s.r.o. (NEXARS) 
upravující způsob vykazování nehospodářských a hospodářských činností ve výzkumu a vývoji. 

Dle směrnice Výpočet časové metody Hospodářské a Nehospodářské činnosti 
C2P_AE_SME_2020_009 

Vymezení relevantní entity a výzkumné infrastruktury ve společnosti je dán samostatní směrnicí 
C2P_AE_SME_2020_008 

ORGANOGRAM s výkazem za rok 2021 %  nehospodářských a hospodářských činností ve výzkumu a 
vývoji dle časové metody. 

 

 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   18 
 

 

Výpočet celkové kapacity za rok 2021 

 

 

Pro porovnání uvádíme i výpočet za předcházející období: 

Výpočet celkové kapacity za rok 2020 

 

 

Na hodnotách výpočtu celkové kapacity je vidět i vývoj výzkumné organizace, která investuje do 
rozvoje přístrojového moderního zázemí při budování unikátní infrastruktury včetně zaměstnanců ve 
výzkumu. Podíl nehospodářské činnosti 85,19%  za rok 2020 se v roce 2021 navýšil na hodnotu 
91,33%.   

Výhled na nadcházející období je další nárůst nehospodářské činnosti zejména v oblasti přístrojů a 
zaměstnanců.  

 

Podrobné členění: 

 

Výpočet celkové kapacity Nefarmakologického výzkumu a vývoje za rok 2021  

 

 

 

 

Náklady celkem
(Kč)

Náklady HČ
(Kč)

Podíl hospodářské 
činnosti (%)

A B
B

(A / Σ A)
Přístroje 5 139 833 0 0,00%
Plochy 9 399 859 534 783 5,69%

Zaměstnanci 12 737 055 1 831 347 14,38%
Celkem 27 276 747 2 366 130 8,67%

Zdroj

Náklady celkem
(Kč)

Náklady HČ
(Kč)

Podíl hospodářské 
činnosti (%)

A B
B

(A / Σ A)
Přístroje 2 312 373 0 0,00%
Plochy 2 207 184 405 000 18,35%

Zaměstnanci 9 452 151 1 664 365 17,61%
Celkem 13 971 708 2 069 365 14,81%

Zdroj



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   19 
 

 

 

 

 

Výpočet celkové kapacity Technologického výzkumu a vývoje za rok 2021  

 

 

 

Výpočet celkové kapacity Farmakologického výzkumu a vývoje za rok 2021  

 

 

 

 

 

Náklady na NHČ 
(Kč)

Náklady 
Nefarmakologického 

výzkumu a vývoje
(Kč)

Podíl 
Nefarmakologického 
výzkumu a vývoje (%)

B A
B

(A / Σ A)
Přístroje 5 139 833 0 0,00%
Plochy 8 865 076 480 000 5,41%

Zaměstnanci 10 905 708 3 711 872 34,04%
Celkem 24 910 617 4 191 872 16,83%

Zdroj

Náklady na NHČ 
(Kč)

Náklady 
Technolologického 
výzkumu a vývoje

(Kč)

Podíl 
Technolologického 

výzkumu a vývoje (%)

B A
B

(A / Σ A)
Přístroje 5 139 833 4 142 781 80,60%
Plochy 8 865 076 1 542 294 17,40%

Zaměstnanci 10 905 708 4 963 696 45,51%
Celkem 24 910 617 10 648 770 42,75%

Zdroj

Náklady na NHČ 
(Kč)

Náklady 
Farmakologického 
výzkumu a vývoje

(Kč)

Podíl 
Farmakologického 

výzkumu a vývoje (%)

A B
B

(A / Σ A)
Přístroje 5 139 833 997 052 19,40%
Plochy 8 865 076 6 842 782 77,19%

Zaměstnanci 10 905 708 2 230 140 20,45%
Celkem 24 910 617 10 069 974 40,42%

Zdroj



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   20 
 

Zhodnocení základních údajů roční účetní závěrky: 

Činnost společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) byla v souladu se zakladatelskými listinami a příslušnými 

zákonnými normami. 

V roce 2021 skončilo hospodaření se ziskem, který zůstává již od svého založení společnosti 
nerozdělený a je použitý výhradně k hlavní činnosti provádět samostatný výzkum.    

Čistý obrat 65.779,- tis Kč (81.779,- tis Kč v přechozím období). 

Aktiva 91.098,- tis Kč  (13.875,- tis Kč v přechozím období). 

Dlouhodobý hmotný majetek 22.291,- tis. Kč - skutečná hodnota majetku je vyšší, o dotaci na 
pořízení, která se do hodnoty majetku neúčtuje (2.845,- tis Kč v přechozím období). 

Výsledek hospodaření před zdaněním 2.488,- tis Kč - oprava VZ dle aktuálního DP (6.312,- tis Kč 
v přechozím období). 

Společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) investovala prakticky celou přidanou hodnotu doplňkové činnosti 
(prodej výsledků výzkumu a vývoje) i hospodářské činnosti (provozování zdravotnického zařízení – 
lékárny) do své hlavní činnosti – výzkumu a vývoje, čím byla schopna kofinancovat vysoutěžené i 
interní výzkumné projekty, pouze menší část po zdanění převedla do nerozděleného zisku a tím 
vytvořila rezervu pro další rozvoj společnosti v souladu s hlavní činností a  kofinancování výzkumných 
projektů. 

Společnost C2P s.r.o. (NEXARS) zveřejňuje účetní závěrky a zakladatelské dokumenty ve Sbírce listin.  

Předpoklady vývoje účetní jednotky: 

Společnosti C2P s.r.o. (NEXARS) již od roku 2008, kdy bylo založeno Výzkumného a vývojové centrum 
společnosti se kontinuálně zaobírá výzkumnou činností, která je v současnosti i její hlavní činností. 

Naší inovační strategií je budovat základy vlastních výzkumných a inovačních kapacit založena na 
lidských zdrojích kvalifikovaných odborníků a schopnosti provádět samostatný výzkum.  

V roce 2020 jsme využili unikátní příležitost čistých prostor v Campus Science Parku o celkové ploše 
cca 2200m2 se zázemím a sloučili na jedno místo s původně dvou laboratoří s čistými prostory na 
adrese JIC, Purkyňova 649/127, 612 00, Brno – Medlánky a Innocrystal, Inovační 122, Hodkovice, 252 
41 Zlatníky-Hodkovice. V roce 2021 pokračuje budování této unikátní infrastruktury v Campus 
Science Parku. 

Jako výzkumná organizace dokážeme rychle reagovat na nové příležitosti a spolu s poradním 
orgánem Vědeckou radou společnosti stanovovat cíle výzkumu a nést i za vyjádření Dozorčí rady 
náklady tohoto výzkumu, co dává předpoklad pro dlouhodobé úspěšné dosahování výsledků, které 
jsou dostupné všem za rovných podmínek. Při realizaci vlastního nezávislého výzkumu a 
experimentálního vývoje se současně snažíme rozvíjet spolupráci s veřejnými výzkumnými 
institucemi. 

To vše dává předpoklad pro udržitelný rozvoj hlavní činnosti. 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   21 
 

 

7. Výrok Dozorčí rady 
 

 
      

 

 

 

 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   22 
 

                                   

8. Resumé předsedy Vědecké rady 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   23 
 

 
9. Poděkování 

Na tomto místě by NEXARS rád poděkoval poskytovatelům grantové podpory a výzkumným 
a obchodním partnerům, kteří s námi spolupracují a pomáhají zavádět výsledky výzkumu do 
praxe a v neposlední řadě členům Vědecké a Dozorčí rady NEXARS, kteří svůj volný čas 
zasvětili pro dobro výzkumné organizace bez nároku na honorář. 

 

Vřelé díky: 

Ministerstvu průmyslu České republiky   

Lékařské fakultě Univerzity Karlovy (BIOCEV) 

Lékařské fakultě University Palackého v Olomouci 

Fakultě chemie VUT Brno 

Přírodovědecké fakultě Masarykovy Univerzity v Brně 

FZU AV ČR Praha 

VŠCHT Praha 

Národnímu ústavu duševního zdraví 

Výzkumnému ústavu potravinářskému Praha 

Univerzitě Hradec Králové 

Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně 

ŠKODA AUTO a.s. 

a našim zahraničním partnerům 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   24 
 

 

 

10. Přílohy 

 

Výpis s obchodního rejstříku 

Zakladatelské dokumenty ve Sbírce listin 

Rozvaha sestavená k 31.12.2020 

Výkaz zisků a ztrát za období do 31.12.2020 

 

 

 

 

 

  



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   25 
 

 

 

 

 

 
 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   26 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   27 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   28 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   29 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   30 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   31 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   32 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   33 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   34 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   35 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   36 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   37 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   38 
 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   39 
 

 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   40 
 

 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   41 
 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   42 
 

 



                      Ve zdraví je budoucnost 
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021   43 
 

 


	1. Úvodní slovo zakladatele Róberta Hromádku
	2. Poslání
	3. Organizační schéma
	4. Realizace samostatného výzkumu
	5. Šíření výsledků prostřednictvím výuky
	7. Výrok Dozorčí rady

